,‘5*
Café ‘ Warienkafer

Sonntag Speisekarte
MITTAGSTISCH VON 11.30 — 13.30 UHR

Frithstiick von 9 — 11.30 Uhr
Tafelspitz mit Salzkartoffeln und Buttergemise in Meerrettichsol3e
Paniertes Schweineschnitzel mit Kartoffelsalat

mit Pommes

mit buntem Salat
Kasespatzle mit Rostzwiebeln
Apfelstrudel mit Vanilleeis & Sahne

Beilagensalat

Bayrischer Wurstsalat & Brot

18,90 €
14,90 €
16,90 €
14,90 €
12,90 €

9,90 €

2,50€

9,50 €

Marienkafer, Brot belegt mit Avocado, Rucola. Lachs, Tomaten, Spiegelei, dazu

Kornerkdse mit roter Beete

Portion Pommes

Reservierungen bitte bis 18 Uhr am jeweiligen Vortag
unter 0170/ 23 65 129

14,90 €

5,00 €



